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
ром, общ. пл. 30,8 кв. м, зем. уч. 5,5 со�
тки, газ. отопл. и дом по ул. Садовой в с.
Городище, пл. 30,7 кв. м, зем. 30 соток.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.      (1�1)
(201дг) 1/2 дома в Борисоглебской
слободе, общ. пл. 43,6 кв. м, жил. 35,1
кв. м, зем. уч. 1446 кв. м, хор. место, газ.
отопл. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (1�1)

(202дг) срочно дом в городе, все
коммуникации.
Тел. 8#910#971#27#93.          (4�1)

сельские

(5дс) срочно 1/2 дома в Алексине, пл.60
кв. м, 2 комнаты, кухня, участок, огород,

сад, антисептик в доме, торг.
Тел. 8�903�199�88�97.                    (31�28)
(48дс) дом в с. Купань, 15 км от Пере�
славля, первый эт. � кирпич (внешняя и
вунтр. штукатурка), второй эт. � мансар�
дного типа, окна � стеклопакеты, нет по�
лов и внутр. отд., общ. пл. 100 кв. м, на
первом эт. печь, на 2 эт. камин, галерея�
крыльцо вдоль боковой и задней стены
с входом в гараж каркасного типа, зем.
уч. 19,3 сотки (правильной формы), край
села, хор. вид, 30 м лес, Варварин источ�
ник, действ. храм, все документы офор�
млены, без посредников.
Тел. 8�903�292�83�11.                   (20�18)
(61дс) коттедж в Красной деревне, 3�
комн., пл. 80 кв. м, кухня 13 кв. м, с/у
разд., канализация, газ, гор./хол. вода,
подъезд свободный, сад, огород.
Тел.: 8(48535)4�02�70,
8�962�201�15�31.                                 (20�14)
(90дс) жилой дом № 6 на ул. Моисеева
в с. Новоселье, на берегу большого во�
доема, зем. уч. 17 соток, сад, баня, хоз.
постройки, идет газификация.
Тел.: 4�15�37, Мария Сергеевна,
8�921�425�48�22, Надежда.           (12�12)
(117дс) новый дом из ОЦБ в к/п «Но�
вое», пл. 162 кв. м, уч. 20 соток, охрана,
электр., свой выход в лес, собственник,
цена 3,5 млн руб.
Тел. 8�903�743�30�75.                        (8�8)
(118дс) новый дом из ОЦБв к/п «Пере�
славские просторы», пл. 162 кв. м, ох�
рана, электр., газ, вид на озеро, уч. 15
соток, собственник, цена 3 млн руб.
Тел. 8�903�743�30�75.                        (8�8)
(127дс) дерев. жилой дом с большим
двором и гаражом, участком 31,5 сотки
в Троицкой слободе, все коммун. по
границе уч., можно только землю до 17
соток. Тел. 8�915�971�36�55.            (8�6)
(143дс) брев. дом и уч. 40 соток вбли�
зи о. Плещеева (50 м), хор. подъезд,
есть свет, рядом лес.
Тел. 8�903�821�75�04.                           (9�5)
(150дс) дом в д. Чашницы, уч. 20 соток,
печное отопл., электр., асфальт.
подъезд, 3 км от города, прописка.
Тел. 8�980�709�84�68.                         (5�5)
(152дс) новый дом в СНТ «Романово»
для круглогод. проживания, пл. 150 кв.
м, зем. уч. 10 соток, спланирован под
газоны, на уч. небольшой пруд, обнесен
метал. столбами, вода � колодец, кана�
лиз. � выгребная яма, свет 380 В, круг�
логод. подъезд, цена 1800000 руб.
Тел.: 3�27�16, 8�905�635�22�16.      (5�4)
(193дс) брев. жилой дом в с. Михале�
во Ярославской обл., от Москвы 160 км,
печное отопл., уч. 30 соток, фрукт. де�
ревья и кустарники, красивое, тихое ме�
сто, круглогод. подъезд.
Тел. 8�962�211�80�07.                        (4�3)
(194дс) жилой дом в д. Троицкое, общ.
пл. 41,3 кв. м, зем. уч. 30 соток, элект�
ричество, летний душ, с/у, рядом коло�
дец, за участком лес, поле, хороший
пруд, отл. круглогод. подъезд, живопис�
ная природа, чистейший воздух, цена
800000 руб. Тел.  8�905�636�35�36.(3�2)
(195дс) дом в с. Воронцове, 7 км от
Переславля, зем. уч. 30 соток, перед
домом водоем и речка, круглогод.
подъезд, имеются фрукт. насажд., цена
договорная. Тел. 8�961�972�58�17.(6�3)
(196дс) брев. дом с недостр. 2�м эт. в
селе, гараж, все коммун., уч. 12 соток,
сад, отл. подъезд.
Тел. 8�903�826�85�15.                           (4�1)
(197дс) жилой дом на фундаменте в
Воронцове, уч. 40 соток, круглогод.
подъезд. Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                                   (5�1)
(198дс) деревенский рубленый дом на
берегу озера в д. Горки, 35 м от водо�
ема, имеются русская печь, свет, уч. 25
соток, плод. сад.
Тел. 8�905�631�20�66.                          (4�1)

(199дс) домик в хор. сост. в де#
ревне, лес, река.
Тел. 8#960#544#99#76.             (4�1)

ДОМА, ДАЧИ ПОКУПКА

(53пд) московская семья купит для
себя дом или дачу в Переславском рай�
оне. Тел.: 8�910�8�222�222,
8�980�704�16�50.                                   (2�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(63ч) дача в Коровине, уч. 6 соток, до�
мик, электр. и вода для полива на уч.,
рядом дамбы, магазин, родник, хор.
место и подъезд.

Тел.: 8�906�527�21�00,
8�906�527�08�92.                                 (20�7)
(66ч) срочно недорого дача в д. Осуро�
во, сад. насажд., колодец, свет, уч. 30
соток. Тел. 8�903�820�34�47.            (5�5)
(70ч) новая дача 6х9 в СНТ «Химик�2»,
свет, забор, утеплен в 3 слоя (Урса),
пластик. окна, хор. подъезд, эл. в доме,
летний водопровод, возможно зим.
проживание, цена договорная.
Тел. 8�905�139�95�32.                        (8�4)

(71ч) дача в Коровине, зем. уч. 12
соток, 2�эт. дом, 1�й эт. 6х8  � кир�
пич. (комната с камином, кухня с
печкой), 2�й � 5х6, терраса, внутри
обшит евровагонкой, жел. двери и
ставни, бар, бильярд, на уч. коло�
дец, беседка 6х3, бассейн, хозблок,
спортплощадка, газон, туалет, каче�
ли, нов. забор, заезд с двух сторон,
плод. сад, декор. растения, водо�
провод, 10 мин. пешком до водо�
ема. Тел. 8�909�279�06�85.        (4�4)

(72ч) кирп. дача в Коровине (СТ «Химик�
1»), 2 этажа, беседка, душ, туалет,
плод.�ягодн. насажд., обихожена, га�
зон, уч. 8 соток, свет, вода для полива,
собственник, цена 3500000 руб.
Тел. 8�915�977�79�50,
8�915�977�79�51.                                 (10�4)
(73ч) 2�эт. дача пл. 136 кв. м, утепл.,
обшита внутри вагонкой, снаружи � дос�
ка, блокхаус, ленточный фундамент +
цоколь (бетон. блок), пластик. окна (не�
мецкий профиль), коммун.: электр.,
вода в доме, канализ. � септик, зем. уч.
13,4 сотки, граничит с лесом, рядом о.
Вашутино (расположено за лесом), пре�
красное место для рыбалки и охоты
(охотхозяйство).
Тел. 8�905�636�39�38.                         (3�3)
(74ч) недорого дача в кооп. «Солнеч�
ный» (м. Лунино), уч. 9 соток, домик,
баня, обработ. земля.  Тел.: 2�90�22,
8�903�691�55�79,
8�920�106�73�53.                                   (5�2)
(75ч) дача в Соломидине, 1/2 дома,
имеются рубленая баня, электр., уч. 11
соток, рядом церковь, святой источник,
фрукт. деревья, цена 700 тыс. руб.
Тел.: 3�17�20, 8�915�982�30�94.       (8�1)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(167у) зем. уч. 15 соток в с. Нила, ря�
дом церковь, речка, лес, цена 200 тыс.
руб. Тел. 8�903�820�74�01.             (15�7)
(188у) зем. уч. 50 соток в Ягреневе, док.
готовы. Тел. 8�961�025�59�44.      (31�18)
(325у) зем. уч. 30 соток с возможным
расширением до 40 соток (тупиковый),
рядом Ботик, панорамныый вид на о.
Плещеево, асфальт. подъезд, на уч.
своя эл. подстанция 40 кВт, сруб 6х10 с
подвалом, садовый домик 3х3, фунд.
блоки для второго дома, газ по границе
уч. Тел.: 8�929�650�94�65,
8�916�656�85�06, Игорь.                   (15�11)

(331у) зем. уч. 15 соток в черте го#
рода (поворот на Ботик), сзади
построек нет, на уч. газ, вода и эл.
перед уч., круглогод. подъезд,
документы готовы, можно под
коммерческий проект, цена 1,5
млн руб., разумный торг.
Тел. 8#910#663#75#27.         (10�10)

(338у) дачный уч. 10 соток по ул. Химик�
2 в Щелканке, возле леса, недалеко от
м. Ботик, у озера. Тел. 8�910�977�37�66,
Светлана.                                                (12�10)
(366у) зем. уч. 20 соток под ИЖС в с.
Большая Брембола, 5 мин. от города,
гор. маршрут № 9, по границе газ и свет,
планировка под дом, рядом церковь,
дамба, отл. асфальт. подъезд, уч. сухой,
документы готовы, цена 750 тыс. руб.,
торг. Тел. 8�903�646�57�37,
8�905�638�73�30.                               (17�9)
(372у) зем. уч. 6,1 га пром. назначения,
населенный пункт, 120 км от МКАД, газ
высокого давления, электр., рядом
центр. канализ., ж/д пути, собственник,
цена 16300 руб. за сотку.
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей.       (17�9)
(373у) зем. уч. 30 га с/х назначения,
возможен перевод в другую кат. земли,
120 км от МКАД,  все коммун., докумен�
ты готовы, собственник, цена 100000
руб. за га. Тел. 8�910�970�55�77,
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